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“Inspired by the beauty of nature, crafted with integrity”

We bring the elegance of natural harmony to your space with
high-quality tiles you can trust.

“아름다운 자연에서 영감을 받아, 정직함으로 빚어냅니다.
자연의 조화를 당신의 공간에 담는, 믿을 수 있는 타일.”



600×600 / 600×1200 set     Porcelain Tile

SCELTA 1000×1000     Porcelain Tile

대형타일 VINCENT     Porcelain Tile
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300×600 / 300×300 set     Ceramic Tile
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SIENA WH (600×600), SIENA WH (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm

시에나

SIENA

SIENA G66 SIENA WH66

SIENA G612 SIENA WH612

600×600 600×600

600×1200 600×1200
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NAPOLI G (600×600), NAPOLI G (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm

NAPOLI

NAPOLI G66 NAPOLI WH66

NAPOLI G612 NAPOLI WH612

600×600 600×600

600×1200 600×1200

나폴리
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탈리아

THALIA

Thalia WH66 Thalia G66

Thalia WH612 Thalia G612

600×600 600×600

600×1200 600×1200

Thalia WH (600×600), Thalia WH (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm
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 ICM 6022 (600×600), ICM 6022P (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm

ICM 6021

ICM 6021P

600×600

600×1200

ICM 6022

ICM 6022P

600×600

600×1200

ICM 6023

ICM 6023P

600×600

600×1200

MONERISA
모네리사
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오션

OCEAN

ICM 6631

Polished

ICM 61231

600×600

600×1200

600×
600mm

600×
1200mm

ICM 6631 (600×600), ICM 61231 (600×1200)
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ICM 6630

ICM 61230

600×600

600×1200

플루토

FLUTO

600×
600mm

600×
1200mm

ICM 6630 (600×600), ICM 61230 (600×1200)

Polished
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6015 (600×600), 6015P (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm

6015

6015P

600×600

600×1200

6016

6016P

600×600

600×1200

6017

6017P

600×600

600×1200

FLAT
플랫

6018

6018P

600×600

600×1200

6019

6019P

600×600

600×1200

6672

61272

600×600

600×1200

18 19



8

9

72

FLAT 일반

FLAT 일반 무타공

FLAT 탑볼 와이드

FLAT 코너선반

FLAT 일자선반

596x450x200

796x540x150

596x450x200

358x190x22

596x120x22

25KG

18KG

25KG

2.5KG

4KG

제품명

제품명

제품명

제품명

제품명

사이즈

사이즈

사이즈

사이즈

사이즈

무게

무게

무게

무게

무게

FLAT 와이드

FLAT 하단선반

FLAT 하단선반 와이드

796x450x200

596x400x80

796x400x80

28KG

10KG

12KG

제품명

제품명

제품명

사이즈

사이즈

사이즈

무게

무게

무게

FLAT 와이드 L

796x450x200

28KG

제품명

사이즈

무게

FLAT 와이드 무타공

796x450x200

28KG

제품명

사이즈

무게

플랫 제품 리스트

PRODUCT LIST
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주피터LG612 (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm

300×
600mm

주피터DG612

주피터LG612

주피터DG66

주피터LG66

주피터DG36

주피터LG36

주피터DG36S

주피터LG36S

600×1200

600×1200

600×600

600×600

300×600

300×600

300×600 계단 타일

계단 타일

Stair Tile

Stair Tile

300×600

JUPITER
주피터
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콤비

COMBI

68500

68530

68500P

68530P

600×600

600×600

600×1200

600×1200

68510

68540

68510P

68540P

600×600

600×600

600×1200

600×1200

68520

68520P

600×600

600×1200

68500 (600×600), 68500P (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm
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밀라노

MILANO

6671

61271

600×600

600×1200

6673

61273

600×600

600×1200

6671 (600×600), 61271 (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm
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폴리크레마

POLICREMA

폴리크레마66

폴리크레마612

600×600

600×1200

폴리크레마66 (600×600), 폴리크레마612 (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm
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루카

LUCCA

6274

61274

600×600

600×1200

6274 (600×600), 61274 (600×1200)

600×
600mm

600×
1200mm
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ICM 68560 (600×600)

600×
600mm

ICM 68560 600×600 ICM 68570 600×600 ICM 68580 600×600

ONE
원
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블룸

BLOOM

HANIA 600×600

VOLOCE 600×600

CATERI 600×600

PATRA 600×600

CATERI (600×600)

600×
600mm
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스텝

STEP

s6601

s3601

s3601N

600×600

300×600

300×600

s6601 (600×600), s3601 (300×600), s3601N (300×600)

600×
600mm

300×
600mm

계단 타일

Stair Tile
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Porcelain Tile

600×600

6011 600×600

6014 600×600

68999 600×600

6012 600×600

68317 600×600

60070N 600×600

6013 600×600

68318 600×600

67016 600×600

67012 600×600

66039 600×600

9501 600×600

9504 600×600

66030 600×600

슈퍼화이트 600×600

9502 600×600

9505 600×600

66033 600×600

슈퍼아이보리 600×600

9503 600×600

Polished Polished Polished

Polished Polished Polished
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600x600 포세린타일은 미니멀하고 정돈된 라인과 다재다능한 매력으로 시간이 지나도 변치 않는 실용적이고  
우아한 공간을 연출합니다.

embodies sleek simplicity and contemporary style,
designed to complement minimalist and cutting-edge interiors. 

68999 600×600

68999 (600×600)

600×
600mm
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61296 (600×1200)

600×
1200mm

61294 600×1200 61295 600×1200 61296 600×1200

61297 600×1200 61298 600×1200

600×1200
Porcelain Tile

Polished Polished

Polished

Polished
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SCELTA
쉴타

10110 (Arabescato)

10112 (Pietra Grey)

1002 (Nero Marquinia)

1001 (Magellano)

1000×1000

1000×1000

1000×1000

1000×1000

Size     1000x1000mm	      ㎡/box       2	     Pcs       2         Kg/box        46 1001  Magellano (1000x1000)

1000×
1000mm

44 45



빈센트 900x2700

VINCENT

델베이지

라임화이트

900×2700

900×2700

900×
2700mm

라임화이트 (900×2700)
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피지화이트 (800×2600)

800×
2600mm

모카베이지 800×2600

네츄럴라이트 800×2600

크리마베라 800×2600

피지화이트 800×2600

VINCENT
빈센트 800x2600

48 49



보테가베이지

울랑카베이지

1200×2700

1200×2700

울랑카베이지 (1200×2700)

1200×
2700mm

빈센트 1200x2700

VINCENT

보테가베이지	 Size     1200x2700mm	㎡/box     3.24	 Pcs     1	           Kg/box     84 
울랑카베이지	 Size     1200x2700mm	㎡/box     3.24	 Pcs     1	           Kg/box     46 
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빈센트 1600x3200

VINCENT

시멘트그레이 그레이유니버스

스타투아리오 모나리자진그레이

1600x3200 1600x3200

1600x3200 1600x3200

스타투아리오	 Size     1600x3200mm	㎡/box     5.12	 Pcs     1	           Kg/box     137	 Thickness     12t 모나리자진그레이	 Size     1600x3200mm	㎡/box     5.12	 Pcs     1	           Kg/box     147	 Thickness     12t

시멘트그레이	 Size     1600x3200mm	㎡/box     5.12	 Pcs     1	           Kg/box     70	 Thickness     6t 그레이유니버스	 Size     1600x3200mm	㎡/box     5.12	 Pcs     1	           Kg/box     137	 Thickness     12t
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대형 사이즈로 줄눈이 줄어들어 공간감을 극대화하는 깔끔하고 연속적인 표면을 연출합니다. 크기에도 불구하고 
간단한 시공이 가능하며, 빈센트는 예술성과 실용성을 결합해 세련된 실내 공간에 이상적인 선택이 됩니다.

The Vincent redefines elegance with its expansive dimensions and timeless design, offering a 
seamless, luxurious aesthetic for walls and floors.

빈센트 1600x3200

VINCENT

울랑카베이지 (1200×2700)

1200×
2700mm

모나리자블랙 1600x3200

모나리자블랙	 Size     1600x3200mm	㎡/box     5.12	 Pcs     1	           Kg/box     147	 Thickness     12t
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플랫 엠

FLAT M

36153 (300×600), 33150 (300x300) 

300×
300mm

300×
600mm

36155

36152

33152

300×600

300×600

300×300

36154

36151

33151

300×600

300×600

300×300

36153

36150

33150

300×600

300×600

300×300

Glossy

Glossy

Glossy
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PAOLO G36

300×
300mm

300×
600mm

PAOLO BG36

PAOLO BG33

300×600

300×300

PAOLO DG36

PAOLO DG33

300×600

300×300

PAOLO G36

PAOLO G33

300×600

300×300

PAOLO
파울로
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MARCO G

300×
300mm

300×
600mm

MARCO
마르코

MARCO BG36

MARCO BG33

300×600

300×300

MARCO DG36

MARCO DG33

300×600

300×300

MARCO G36

MARCO G33

300×600

300×300

60 61



루이

RUI

Rui 7302

300×
300mm

300×
600mm

7301

7331

300×600

300×300

7302

7332

300×600

300×300

7306

7336

300×600

300×300
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문스톤

MOONSTONE

MOONSTONE 화이트 (300×600)

300×
300mm

300×
600mm

문스톤아이보리

문스톤아이보리33

300×600

300×300

문스톤화이트

문스톤화이트33

300×600

300×300
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소피아LG (300×600)

300×
300mm

300×
600mm

SOFIA
소피아

소피아IV

3319

300×600

300×300

소피아LG

3320

300×600

300×300
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보고타

BOGOTA

3682 (300×600)

300×
300mm

300×
600mm

3682

3382

300×600

300×300

3683

3383

300×600

300×300
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ks2027m (300×600)

300×
600mm

3704S 300×600

ks2028m 300×600

3701S 300×600 3702S 300×600

1664 300×600

ks2029m 300×600

3703S 300×600

ks2027m 300×600

3970 300×600

3971 300×600

비너스M 300×600

3967 300×600

300x600

Wall Tile
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36m (300×600)

300×
600mm

Glossy Wall Tile
300x600

비너스G 300×600 36m1 300×600

36m2 300×600 36m3 300×600

36m4 300×600 36m5 300×600

36m6 300×600 3800 300×600

Glossy

Glossy

Glossy

Glossy

Glossy

Glossy

Glossy

Glossy
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300x300

Floor Tile

3327

300×300

3308N

300×300

3321

300×300

3382

300×300

3301N

300×300

3309

300×300

3323

300×300

S3323N

300×300

3303

300×300

3311

300×300

3324

300×300

3305

300×300

3316

300×300

3325

300×300

3327 (300×300)

300×
300mm
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20T Exterior Tile

EXTERIOR TILE

oa6233 612 600×1200 oaxd12033 600×1200 oaxd12035 600×1200

ㅇㅇ (600×1200)

600×
1200mm
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oaxd12036 (600×600)

600×
600mm

oa6233 66 600×600 oa6237 600×600

oa6238 600×600 oaxd12036 600×600

EXTERIOR TILE
20T Exterior Tile
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PEDESTAL

MB-T0 (11-16mm)

MB-SL0-A (23-33mm)

AD KEY

MB-T0C (40-65mm)

MB-SL0-B (33-68mm)

15mm 보강대

MB-T0D (60-105mm)

MB-SL0-C (67-157mm)

40mm 보강대

하중 지지 능력 : 페데스탈의 내구성이 높아 높은 하중도 충분히 지탱하도록 설계되었습니다.

높이 조절 기능 : 높이조절이 가능하여 고르지 않은 바닥에서도 평평한 표면을 만들어줍니다. 이는 깔끔한 마감에 필수적입니다.

배수 지원 : 타일과 바닥 사이에 틈을 만들어 물이 효율적으로 배수 되도록 하며, 물이 고이는 것을 방지 합니다.

설치 용이성 : 모듈형 디자인으로 빠르게 조립 및 분해할 수 있습니다.

타일 정렬 : 받침대에 내장된 스페이서가 타일 사이의 간격을 일정하게 유지하여 균일한 외관을 제공합니다.
 

Key features include:
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Exterior Stone Tile

EXTERIOR TILE

768

100×200

911

200×200

914

200×200

919

200×200

be101

200×200

769

100×200

914 (200×200)
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MARBLE STONE제품명

수량
무게
재질

1630x120x20mm사이즈
1ea / Box
11.5kg
Artificial Marble

E100 화이트 마블 1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

1630x120x20mm

E101 블랙 마블

E102 알보르즈 마블

E103 델 살토 마블

E104 코페톤 마블

E105 레오 테라조 마블

E106 바르깔라 마블

E107 알페인 마블

E108 아펜니노 그레이 마블

E200 화이트 비앙코 마블

E202 베이지 테라조 마블

젠다이

MARBLE STONE MARBLE STONE    1630x120mm
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MEMO
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